PROCESSO SELETIVO- SENAI, (AC).
N.º 01/2023.

COMUNICADO DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA O SENAI
RIO BRANCO E CRUZEIRO DO SUL, (AC) - N.º 01/2023.

Comunicado Complementar 14.

O Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial -SENAI – DR/AC, torna público o Comunicado Complementar 14,

que DIVULGA AS NOTAS DA ANÁLISE CURRICULAR E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS.

I. Os resultados das análises estarão disponíveis no site www.senaiac.org.br, na página inicial
“PROCESSO SELETIVO/ACOMPANHE AS PRÓXIMAS ETAPAS”.

II. A data de divulgação do resultado definitivo e classificatório será dia 04/12/2023.

O Cronograma passa a vigorar com a seguinte alteração:

ANEXO III – CRONOGRAMA.

FASES.

DATAS PREVISTAS*

(Estas datas poderão
ser alteradas).

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS NA ANÁLISE CURRICULAR E DE
TÍTULOS.

04/12/2023

CRONOGRAMA DO SORTEIO DOS TEMAS DA AULA PRÁTICA (CARGO DE INSTRUTOR). 08/12/2023

CRONOGRAMA DAS PROVAS PRÁTICAS (CARGO DE INSTRUTOR). 08/12/2023

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NA PROVA PRÁTICA
(CARGO DE INSTRUTOR).

A definir e acompanhar no
site www.senaiac.org.br.

DIVULGAÇÃO DO CRONOGRAMA DE ENTREVISTA.  15/12/2023

REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA.
A definir e acompanhar no
site www.senaiac.org.br.

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS.
A definir e acompanhar no
site www.senaiac.org.br.

Rio Branco, (AC), 30 de novembro de 2023.

Unidade de Gestão de Pessoas – UNIPES
Contato:(68)3212-4293/ (68)99971-8611

E-mail: unipes@fieac.org.br